第１１号様式（第７条関係）

年  月  日

利用定員減少届出書

世田谷区長  あて

届出者 住所○○県○○市〇丁目〇

                        氏名社会福祉法人○○〇〇

理事長 〇〇 〇〇 ○印

                         施設名 〇〇〇〇保育園

確認通知において定められた利用定員を減少したいので、次のとおり届け出ます。

利用定員を減少し

ようとする年月日
      令和〇年 ４月 １日

利用定員を減少す

る理由

利用定員の減少理由をご記入ください。

【例】

地域の保育需要に応じて、定員の適正化を図るため。

現に利用している

小学校就学前子ど

もに対する措置

在園児に対する措置についてご記入ください。

【例】

・現に利用している小学校就学前子どもへの影響は特になし。

・令和〇年〇月に全保護者宛てに次年度の定員変更のお知らせ

を〇〇〇の方法により周知する。

減少前の利用定員

 ０歳 １歳 ２歳 ３歳 ４歳 ５歳 計

１号    ０ ０ ０ ０

２号    ２０ ２０ ２０ ６０

３号 １０ １０ １０    ３０

計 １０ １０ １０ ２０ ２０ ２０ ９０

減少後の利用定員

 ０歳 １歳 ２歳 ３歳 ４歳 ５歳 計

１号    ０ ０ ０ ０

２号    １０ ２０ ２０ ５０

３号 １０ １０ １０    ３０

計 １０ １０ １０ １０ ２０ ２０ ８０

※現に利用している小学校就学前子どもの保護者への説明用資料等を添付すること。

届出者（法人等）の住所、氏

名（理事長、代表取締役等）

をご記入ください。